交易结束后，公司将直接持有青岛润兴 100%股权，青岛润兴将成为公司的全资子公司。截至报告期末，相关手续正在办理

过程中。

http://www.cninfo.com.cn/

山东道恩高分子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
63,000,00

0
75.00% 0 0

31,500,00

0
0

31,500,00

山东道恩高分子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

金向全体股东每 10 股转增 5 股。。本次权益分派的股权登记日为 2017 年 6 月 27 日，除权除息日为 2017 年 6 月 28 日以上利

润分配方案已实施完毕，公司总股本由 84,000,000 股变为 126,000,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年4月24日召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了《关于 2016 年度利润分配预案的议案》，独立董

事对本次利润分配方案发表了同意的独立意见；

公司于2017年4月24日召开第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2016 年度利润分配预案的议案》，公司监事

会对本次利润分配方案发表了同意的意见。

公司于2017年5月23日召开2016年度股东大会，审议通过了《关于 2016 年度利润分配预案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司资本公积转增股份于 2017 年 6 月 28日直接记入股东证券账户，股份变动过户已完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 2017年一季度 2016年年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.26 0.18 1.26 0.63

稀释每股收益（元/股） 0.26 0.18 1.26 0.63

项目 2017年3月31日 2016年12月31日

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

归属于上市公司股东的

每股净资产（元/股）

9.35 6.23 9.08 6.06

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

道恩集团有限公

司
40,751,919 0 20,375,959 61,127,878

首发限售；公司

实施 2016 年度利

润分派方案（以

资本公积金每 10

股转增 5 股）后，

股东持股总数及

限售股数作相应

2020 年 1 月 6 日

山东道恩高分子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

变化。

韩丽梅 17,506,523 0 8,753,262 26,259,785

首发限售；公司

实施 2016 年度利

润分派方案（以

资本公积金每 10

股转增 5 股）后，

股东持股总数及

限售股数作相应

变化。

2020 年 1 月 6 日

伍社毛 3,889,417 0 1,944,708 5,834,125

首发限售；公司

实施 2016 年度利

润分派方案（以

资本公积金每 10

股转增 5 股）后，

股东持股总数及

限售股数作相应

变化。

2018 年 1 月 6 日

蒿文朋 430,000 0 215,000 645,000

首发限售；公司

实施 2016 年度利

润分派方案（以

资本公积金每 10

股转增 5 股）后，

股东持股总数及

限售股数作相应

变化。

2018 年 1 月 6 日

田洪池 422,141 0 211,071 633,212

首发限售；公司

实施 2016 年度利

润分派方案（以

资本公积金每 10

股转增 5 股）后，

股东持股总数及

限售股数作相应

变化。

2018 年 1 月 6 日

合计 63,000,000 0 31,500,000 94,500,000 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

山东道恩高分子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

报告期末普通股股东总数 7,699
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

道恩集团有限

公司
境内非国有法人 48.51%

61,127,87

8
61,127,878

61,127,87

8
0

韩丽梅 境内自然人 20.84%
26,259,78

5
26,259,785

26,259,78

5
0

伍社毛 境内自然人 4.63% 5,834,125 5,834,125 5,834,125 0

全国社保基金

四零四组合
其他 1.34% 1,688,361 1,688,361 0 1,688,361

沈向红 境内自然人 0.65% 823,190 823,190 0 823,190

蒿文朋 境内自然人 0.51% 645,000 645,000 645,000 0

田洪池 境内自然人 0.50% 633,212 633,212 633,212 0

中国建设银行

股份有限公司

－长城消费增

值混合型证券

投资基金

其他 0.47% 589,185 588,504 0 589,185

中国建设银行

股份有限公司

－长城改革红

利灵活配置混

合型证券投资

基金

其他 0.45% 565,786 565,105 0 565,786

融通资本－招

商银行－华润

深国投信托－

华润信托·前海

道明 1 号集合

资金信托计划

其他 0.41% 514,946 514,946 0 514,946

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名普通股股东的情况

（如有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的

说明
道恩集团与韩丽梅为一致行动人

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

山东道恩高分子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

全国社保基金四零四组合 1,688,361 人民币普通股 1,688,361

沈向红 823,190 人民币普通股 823,190

中国建设银行股份有限公司－长

城消费增值混合型证券投资基金
589,185 人民币普通股 589,185

中国建设银行股份有限公司－长

城改革红利灵活配置混合型证券

投资基金

565,786 人民币普通股 565,786

融通资本－招商银行－华润深国

投信托－华润信托·前海道明 1 号

集合资金信托计划

514,946 人民币普通股 514,946

中国工商银行股份有限公司－广

发核心精选混合型证券投资基金
506,542 人民币普通股 506,542

#唐弟连 451,090 人民币普通股 451,090

#李萍 408,150 人民币普通股 408,150

王平 404,250 人民币普通股 404,250